PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100-00, TEL: (0xx74) 3662 - 2101, Barra – Bahia.

PORTARIA
Nº 176/2010

  Nomeia Secretária da Jun-
  ta do Serviço Militar - JSM

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da Cidade da
Barra-BA., usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com amparo
no § 5º do Art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de Janeiro de 1966 (Regulamento da Lei
do Serviço Militar),

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a partir de setembro de 2010, a servidora Amélia Brito dos Santos,

para a função de Secretária da Junta de Serviço Militar da Cidade da Barra-
BA.

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a

setembro de 2010.

Gabinete do Prefeito – Barra-BA., 01 de dezembro de 2010.

Artur Silva Filho
Prefeito Municipal